



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2021 № 721

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 25.11.2013 № 955 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 05.02.2014 № 45, от 18.04.2014 № 287, от 25.06.2014 № 455, от 15.08.2014 № 584, от 09.12.2014 № 829, от 21.01.2015 № 10, от 17.03.2015 № 124, от 26.05.2015 № 299, от 25.06.2015 № 362, от 06.08.2015 № 483, от 03.09.2015 № 552, от 10.12.2015 № 793, от 29.12.2015 № 891, от 02.03.2016 № 123, от 29.06.2016 № 373, от 30.11.2016 № 700, от 30.12.2016 № 814, от 16.03.2017 № 142, от 14.04.2017 № 236, от 16.10.2017 № 703, от 27.12.2017 № 911, от 17.04.2018 № 204, от 06.06.2018 № 352, от 12.07.2018 № 481, от 19.10.2018 № 677, от 29.11.2018 № 786, от 28.12.2018 № 953, от 22.03.2019 № 139, от 03.07.2019 № 391, от 14.11.2019 № 683, от 18.12.2019 № 771, от 28.01.2020 № 26, от 28.05.2020 № 309, от 02.07.2020 № 384, от 16.11.2020 № 679, от 23.12.2020 № 808, от 27.01.2021 № 24, от 14.04.2021 № 236, от 28.04.2021 № 275, от 23.06.2021 № 384, от 08.10.2021 № 648), следующие изменения:

1) таблицу раздела 2 обеспечивающей подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Таблица

Обеспечивающая подпрограмма	Объем бюджетных ассигнований (тыс. рублей)			
	всего	2021 год	2022 год	2023 год
Расходы на обеспечение функций государственного органа	115 874,9	38 590,5	37 884,5	39 399,9

2) в приложении № 2:

- в разделе 2:

- в пункте 2.2:

- в графе 5 цифры «67 947,9» заменить цифрами «67 647,9»;

- в графе 6 цифры «29 496,7» заменить цифрами «29 196,7»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «72 906,8» заменить цифрами «72 606,8»;

- в графе 6 цифры «34 455,6» заменить цифрами «34 155,6»;

- в разделе 4:

- в графе 5 цифры «115 574,9» заменить цифрами «115 874,9»;

- в графе 6 цифры «38 290,5» заменить цифрами «38 590,5».

Губернатор
Смоленской области



Осиповский